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
soit 3,57 % charge acquéreur
En campagne, cadre agréable pour 
cette propriété construite en 1973 sur 
terrain de plus de 2ha . Intérieur spa-
cieux avec 5 chambres dont une au 
RDC . Pièces de vie lumineuses don-
nant sur parc arboré avec piscine . 
Garage double et grand grenier amé-
nageable . Du cachet . Réf 56083-924

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 52

GAVRES 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maisonnette comprenant : au RDC, 
cuisine aménagée et équipée, séjour 
salon et W.C. Au 1er 2 chambres 
avec placards et sde. - 2 terrasses. - 
Stationnement. Copropriété de 2 lots, 
100€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 980 à 1360€ - 
année réf. 2021.* Réf 56038-573

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 407 12

GROIX 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre par adjudication publique 
à Groix le 16 juillet 2024 à 10h. A 
Kerdurand, deux maisons en pierres 
avec jardin clos. Maison 1: 3 pièces. 
Chauffage électrique et poêle. Maison 
2: T1bis. Appentis électrifié. Mise à 
P... Coût annuel d'énergie de 730 à 
1040€ - année réf. 2022.* Réf 1765

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    172 5

BRANDERION 260 920 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
BRANDERION, au calme, maison de 
150 m² à finir de rénover, comprenant 
: - rdc : séjour, cuisine à aménagée, 
salle d'eau, trois chambres, WC. - 
1er : quatre chambres, deux pièces. 
- Sous-sol. Chauffage électrique. 
TF 742 €. Coût annuel d'énergie de 
1591 à 2153€ - année réf. 2024.* 
Réf 56087-304

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    128 14

BUBRY 252 060 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 060 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
A BUBRY (56240), maison située 
dans le bourg, ayant : - au ss : bureau, 
garage, buand, chaufferies ; - au rdc 
: entrée, séjour avec chem, cuis A/E, 
1 chb, sdb et wc ; - à l'étage : palier, 3 
chb, lingerie, wc et sde ; Terrain clos 
d'environ 1051 m² avec un abri de 
jardin. Réf 56033-291

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 78 15

negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    343 74

CAUDAN 291 256 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 256 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
CAUDAN bourg maison de type 7 rdc : 
entrée, cuisine, séjour salon cheminée, 
wc. Etage : 4 chbs dont deux sur balcon, 
sdb et wc. Grenier aménageable au-
dessus sur dalle béton.Un garage. 
L'ensemble sur 551 m² de terrain. Coût 
annuel d'énergie de 2580 à 3530€ - 
année réf. 2024.* Réf 56081-2111

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    101 3

CAUDAN 425 780 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 780 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
CAUDAN prestations de qualité plain-
pied de 2019 : entrée, cuis ae sur 
séjour salon un poêle de masse, trois 
chambres, une salle d'eau, wc, une 
buanderie. Attenant : un garage, un car-
port. L'ensemble sur 515 m² de terrain. 
Coût annuel d'énergie de 600 à 860€ - 
année réf. 2024.* Réf 56081-2146

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    95 8

GUIDEL 156 732 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 732 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Proche Bourg- Rés SENIOR APPT 
meublé au 1er étage comprenant 
: entrée, kitchenette, séjour, chbre, 
salle d'eau avec wc, balcon. Charges 
de copropriété de 27,87 euros - 
APPARTEMENT LOUE - LOYER 
TRIMESTRE :1521,43 euros HT soit 
1673,58 euros TTC Coût annuel d'éner-
gie de 300 à 470€.* Réf 56081-1005

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    57 10

GUIDEL 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
GUIDEL - Maison de113m². RDC : 
entrée, séjour-salon sur terrasse, cui-
sine a/é, garage accolé, buanderie, 
wc, chambre avec salle d'eau privative 
& wc. A=Etage : 3 chambres avec pla-
cards, wc, salle de bains avec douche. 
Coût annuel d'énergie de 622 à 842€ - 
année réf. 2021.* Réf 56082-1378
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    320 99

GUIDEL 777 612 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 27 612 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
GUIDEL proche centre 27.112 M² 
de terrain, entrée, cuisine avec coin 
repas, séj salon cheminée, buande-
rie, cellier, 3 chbs, 2 wc, lingerie, sdb, 
douche. Grenier aménageable. Sous-
sol. deux appentis. Travaux. Coût 
annuel d'énergie de 3810 à 5180€ - 
année réf. 2023.* Réf 56081-2066

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     298 93

HENNEBONT 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Secteur HENNEBONT, rive gauche, 
maison du 19ème, édifiée sur un ter-
rain de 372 m², elle offre un garage 
plus un grenier au dessus, cave, cui-
sine aménagée, séjour, salon, salle 
d'eau WC. A l'étage, deux grandes 
chambres. Un grenier aménageable. 
Réf 56029-1175

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    44 1

HENNEBONT 366 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
terrain de 350 m²calme proche des 
écoles jolie maison récente de 124 m² 
elle comprend, une pièce de vie avec 
cuisine aménagée équipée de 42 
m², arrière cuisine WC Une chambre 
avec salle d'eau. A l 'étage, trois 
chambres mezzanine salle de bain 
WC Terrasse, garage. Réf 56029-1174

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    245 7

HENNEBONT 487 868 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 17 868 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
HENNEBONT centre rénovation rdc : 
cuis ae sur séjour salon poêle, buande-
rie, wc. Au 1er étage : bureau, chambre 
sdb (douche et baignoire), wc. Au deu-
xième : 2chbs, sd'eau, wc. Dans les 
combles : chambre, wc. Terrain 212 M². 
Coût annuel d'énergie de 2000 à 2780€ 
- année réf. 2024.* Réf 56081-2108

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    158 5

HENNEBONT 542 712 € 
523 000 € +  honoraires de négociation : 19 712 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet: En rez 
de jardin : Cave, garage, atelier, chauf-
ferie, buanderie En rez de chaussée : 
une entrée, salon, séjour, cuisine, trois 
chambres, une SDB et un WC A l'étage 
un palier, quatre chambres, une SDE, 
dressing, grenier et un WC. Jardin de 
1594 m² Réf 56081-2129

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    224 69

INZINZAC LOCHRIST 199 780 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 780 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
terrain de 1013 m², dont une partie 
constructible, maison 158 m² elle com-
prend entrée, séjour salon,cuisine WC. 
Etage, 4 chambres sdb Grenier garage 
Attenant à la maison un appartement 
2 pièces à l 'étage 2 chambres Double 
vitrage pvc. Bus. Prévoir travaux de 
rénovation Réf 56029-1178

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

   
INZINZAC LOCHRIST 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
maison sur sous-sol comprenant Au 
RDC un salon séjour avec chemi-
née, une cuisine AE, une véranda, 
trois chambres, une SDB et un WC 
Au dessus un grenier aménageable 
En rez de jardin un garage, un ate-
lier, une cave une chaufferie et une 
véranda Terrain avec hangar et 
garage Réf 56081-2123

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    220 7

KERVIGNAC 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
bourg, au calme, les commerces et 
transports à proximité. Découvrez 
cette maison individuelle de 2005, 
avec vie de plain pied, bien entrete-
nue, édifiée sur un terrain de 529m² 
clos et sans vis à vis. Coût annuel 
d'énergie de 1300 à 1790€ - année 
réf. 2021.* Réf 56040-575
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    225 45

LANGUIDIC 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
LANGUIDIC centre, sur un terrain de 
586m², commerces et écoles à pied. 
Cette maison sur sous-sol intégral 
se compose au RDC surélevé d'une 
entrée, d'une cuisine, d'un salon-séjour, 
de deux chambres, d'une salle de bains 
et d'un W.C. A l'étage deux chambres, 
un bureau et un W.C. Réf 2716-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 180 7

LANGUIDIC 283 230 € 
272 000 € +  honoraires de négociation : 11 230 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Bourg de LANGUIDIC, au rdc un salon-
séjour avec cuisine ouverte un w.c un 
garage. A l'étage trois chambres, une 
salle de bains avec w.c et un dressing. 
Chauffage au sol en plus d'un poêle 
à pellets, tout-à-l'égout. Coût annuel 
d'énergie de 1270 à 1770€ - année réf. 
2020.* Réf 2741-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    199 6

LANGUIDIC 291 256 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 256 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Maison comprenant Au rez de chaus-
sée un salon séjour avec une cuisine 
ouverte aménagée et équipée,une 
chambre, une salle d'eau et un WC À 
l'étage un palier trois chambres, une 
salle de bains et un wc Un garage, un 
terrain de 892 m² avec terrasse bien 
exposé Réf 56081-2133

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    241 55

LANGUIDIC 301 604 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 604 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au RDC une entrée, une cuisine, un 
salon séjour, une chambre, SDB et 
WC A l'étage un palier trois chambres 
avec placards, SDE avec WC, deux 
petits greniers sous combles Un 
sous-sol total jardin et terrain Coût 
annuel d'énergie de 2290 à 3160€.* 
Réf 56081-2088

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    217 7

LANGUIDIC 653 050 € 
625 000 € +  honoraires de négociation : 28 050 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
limite Hennebont longère rénovée 250 
m²cette demeure propose grand espace 
séjour salon poêle et cheminée. cuisine 
AE donnant extension. Chambre et 
salle d'eau. WC. Espace bureau. Etag: 
5chambres, sde+sdb WC. Cabanons. 
Pompe à chaleur. Piscine chauffée. 
Jardin clos de 1045 m² Réf 56029-1182

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    141 22

KERVIGNAC 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
quartier résidentiel, maison année 
2006 de 130m² offrant 5 chbres (dont 
2 au RDC), plus un bureau. Vie de 
plain-pied. Edifiée sur une parcelle de 
1183m², sans vis à vis. grand garage, 
un atelier, un cabanon. Coût annuel 
d'énergie de 1180 à 1660€ - année 
réf. 2021.* Réf 56040-577
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    233 54

LANESTER 146 552 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Proche Plessis, au 4ème et dernier 
étage d'une résidence sans ascen-
seur, appartement de type 4 lumineux. 
cuisien aménagée donnant sur balcon 
loggia, deux chambres. Intérieur 
agréable et soigné . une cave complète 
ce bien . Copropriété 2400€ de charges 
annuelles. Réf 56083-1008

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    229 7

LANESTER 311 928 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 928 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Proche de tout maison construite en 
1998 avec 4 chambres dont une au 
RDC . Pièce à vivre lumineuse et tra-
versante . garage . Intérieur agréable 
et soigné . L'ensemble sur jardin clos 
de 566 m² . Beau produit à visiter . 
Réf 56083-998

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    109 3

LANESTER 348 500 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
maison traditionnelle de 180m², dont 
125m² de plain pied avec 2 chambres. 
Rdc : entrée, accès au gge, chbre, 
WC, salle salon avec cuis EQ/AM(env 
50m²), buanderie, suite parentale avec 
WC et SDD. 1er : 3 pièces Coût annuel 
d'énergie de 860 à 1200€ - année réf. 
2021.* Réf 56040-576
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    270 41

LANESTER 342 936 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 936 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, rue Jean 
Jaurès immeuble de rapport entiè-
rement loué comprenant 4 apparte-
ments de type 3 . jardin en commun. 
Bon état général . Belle opportunité . 
Réf 56083-1006

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 66

LARMOR PLAGE 456 824 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 16 824 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
LARMOR PLAGE, Plage et com-
merces à pieds. Maison mitoyenne, 
comprenant, RDC surélevé : Entrée, 
cuisine, salon séjour, chambre avec 
SDD priv., WC, à l'étage, 3 ch. avec 
rangements, SDB, grenier et WC. 
Sous sol complet, terrain clos de 299 
m². Réf 56081-1037

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    267 59

LARMOR PLAGE 623 040 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 040 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
PORT-MARIA - A 400 m BOURG et 100 
m PLAGE, maison 141 m² hab : Au rdc 
: salon/séjour 41 m², cuisine,WC. Au 1er 
étage : 3 chambres avec une VUE MER, 
1 salle de bains, WC. Au 2è : 1 grande 
pièce avec VUE MER. Chauffage gaz. 
Coût annuel d'énergie de 2340 à 3210€ 
- année réf. 2021.* Réf 56079-1325

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00

anne.saillot.56079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    198 40

LOCMIQUELIC 379 600 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 14 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre, Locmiquélic port à 100m, 
maison 105 m² habitables: RDC: entrée, 
chambre, salle d'eau WC, dégagement, 
bureau/cellier, cuisine, séjour/salon. 
Etage: dégagement, 2 chambres, dres-
sing, salle de détente, salle d'eau, WC. 
Chauffage gaz de ville, terrasse(25 m² 
env.) garage... Réf 1818

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    157 22

LOCMIQUELIC 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
LOCMIQUELIC, découvrez cette char-
mante maison construite en bois en 
2003. Au rdc, entrée, cuisine, séjour 
salon avec poêle à bois, 3chambres, 
salle d'eau, W.C. et cellier. Mezzanine à 
l'étage. Parcelle de 587m². Coût annuel 
d'énergie de 1220 à 1700€ - année réf. 
2021.* Réf 56038-579

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    92 21

LOCMIQUELIC 395 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
LOCMIQUELIC, sur une parcelle de 
1046m². Elle comprend, au RDC : 
entrée, séjour avec cuisine ouverte, 
suite parentale. A l'étage, deux 
chambres, salle de bains, grenier 
d'environ 15m² habitables, aména-
geable en chambre supplémentaire. 
terrain clos, sous-sol. Réf 56038-584

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    176 5

LORIENT 103 957 € 
99 000 € +  honoraires de négociation : 4 957 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
CENTRE - Hyper centre, au dernier 
étage d'un immeuble avec ascenseur, 
studio rénové, composé d'une pièce 
avec coin cuisine, SDD, Cave. Bien 
en copro. Ch. d'env. 250€/an (eau 
froide, ass. et élec. des communs). 
Copropriété de 8 lots. Réf 56081-2151

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    197 39

LORIENT 161 906 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 906 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
LORIENT MERVILLE - Parfait état 
- Appartement comprenant entrée, 
rangements, wc, cuisine aména-
gée et équipée avec accès séchoir, 
séjour-salon donnant sur balcon 
(exposition sud), chambre, garage 
Réf 56081-2144

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 40

LORIENT 177 428 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 428 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
MERVILLE - Merville, Au 3ème 
étage, Appart T4, composé d'une cui-
sine, salon séjour av. balcon exposé 
Sud, 2 ch., SDB avec loggia. Garage, 
cave. Bien en copro. Charges : 292€/
trim (eau, communs, fonds travaux). 
Copropriété 1168€ de charges 
annuelles. Réf 56081-2118

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 45

LORIENT 187 776 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Appartement à Merville proches 
des commodités et des facultés au 
3 eme et dernier étage sans ascen-
seur, comprenant 2 chambres pos-
sibilité 3 , séjour, cuisine, salle de 
bains,wc, balcon, loggia , nombreux 
placards appartement très lumineux 
Réf 56081-2153

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    234 50

LORIENT 192 950 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
CENTRE - Centre. Au 4ème étage, 
av. asc. APPART de 86,90m² : cuis., 
séj., 3 ch., SDD. Balcons. Caveau, 
grenier. Prévoir travaux. Ch. de copro 
: 279€/trim. (asc., eau froide, com., 
fond travaux). Copropriété 1116€ de 
charges annuelles. Réf 56081-2141

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 7

LORIENT 280 908 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 908 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT, CENTRE 
VILLE, proche du Moustoir. Maison 
récente entretenue, composée d'une 
entrée, cuisine A+E ouverte sur salon 
séjour, WC, à l'étage, 2 CH., SDB, et 
au dessus une CH. Garage, jardin 
exposé sud-ouest. Copropriété de 4 
lots. Réf 56081-2093

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    272 36

LORIENT 296 430 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 430 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
LORIENT KERYADO - Proche commo-
dités écoles- Parfait état Maison non-
mitoyenne sous-sol complet entrée, 
cuisine aménagée et équipée, séjour 
cheminée accès véranda (exposition 
plein sud) , 2 chbres, sde, wc Etage : 2 
chbres, rangements, sdb, wc buande-
rie , atelier, garage Réf 56081-2094

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 89 14

LORIENT 255 260 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
HYPER CENTRE -T3 en TBE au 1er 
étage/2 dans résid. entretenue 2012 : 
entrée avec placard, cuisine AE ouverte 
sur séjour (27,61 m²) avec TERRASSE, 
2 chambres, salle d'eau, wc.Cellier, 
GARAGE. RAVALEMENT refait en Juillet 
2023. Coût annuel d'énergie de 320 à 
480€ - année réf. 2021.* Réf 56079-1335

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00

anne.saillot.56079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    282 9

LORIENT 270 560 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - LORIENT 
Nouvelle Ville copropriété maison de 
type 3 rdc : Entrée, wc avec lave mains, 
cuisine aménagée et équipée, buan-
derie, séjour salon terrasse et jardin. 
Etage : 2 chambres, salle d'eau. un 
garage, un parking privatif. Coût annuel 
d'énergie de 990 à 1390€ - année réf. 
2022.* Réf 56081-2110

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    309 68

LORIENT 280 908 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 908 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
MERVILLE - Merville, Dans une 
petite copro, appartement de type 4 
de 92m², au 1er étage. Comprenant, 
cuisine, salon, séjour, 2 chambres, 
SDD, WC. Cave, garage. Bien en 
copro (syndic bénévole). Prévoir tra-
vaux. Réf 56081-2152

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 55

LORIENT 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
KÉRULVÉ - LORIENT KERULVE 
- Proche commerces et écoles - 
PREVOIR TRAVAUX rafraichissement 
- Maison avec terrain clos et arboré 
comprenant entrée ,wc, cuisine amé-
nagée et équipée, séjour avec accès 
jardin, wc, étage : 4 chambres , salle de 
bains, wc, garage Réf 56081-1099

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 61

LORIENT 234 342 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 342 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
PROCHE KERDUAL - EXCLUSIVITE A 
rafraichir Proche commodités - Quartier 
calme - Maison de 930 m² comprenant 
entrée, cuis A/E, salon-séjour donnant 
accès à véranda, chambre, salle d'eau. 
Etage : deux chbres , possibilité petite 
chbre, grenier Garage Jardin clos et 
arboré Réf 56081-2142

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    179 36

LORIENT 322 300 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
CENTRE - GARE-PARFAIT ETAT 
MAISON ville mitoyenne comprenant au 
rdc : entrée, séjour accès à la courette 
, salon accès cuisine A/E, wc, Etage : 
chambre, salle d'eau, chbre avec dres-
sing, buanderie. Etage : deux chbres avec 
accès mezzanine possibilité chambres, 
sdb, wc ssol : cave Réf 56081-2157

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    239 37

LORIENT 363 692 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 692 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE 
- Proche écoles -TRAVAUX à pré-
voir - Maison comprenant entrée, 
séjour-salon avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, salle d'eau, 
véranda donnant sur jardin. Etages : 
trois chambres, salle de bains Double 
garages Réf 56081-2136

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    169 5

LORIENT 405 084 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 084 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
KERFICHANT - KERFICHANT-LIBRE 
Proche écoles commodités-PMR 
MAISON non mitoyenne de 2007 par-
fait état plain pied comprenant : RDC: 
entrée, séjour-salon avec poële, cuisine 
A/E chbre, sde. Etage: dgt,2chbres,wc 
, sde,chbre, grenier possibilité aména-
gement. cellier garage jardin clos et 
arboré Réf 56081-2128

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 41

LORIENT 513 480 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 18 480 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Merville, à 10 minutes à pieds du 
centre ville, vaste maison lumineuse 
sur terrain clos de 285 m². Possibilité 
appartement indépendant au RDC 
. Belle pièce à vivre . Idéal grande 
famille . Beau produit de qualité . 
Réf 56083-1010

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    167 34

LORIENT 560 304 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 20 304 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
MERVILLE - Maison classée de 1949 
proche du centre ville comprenant 
au rdc une entrée et un logement 
indépendant ( cuisine, pièce à vivre, 
chambre, dressing et salle d eau) 
garage et cour de 15 m² A l étage , 
grande pièce à vivre avec poêle à 
bois , cuisine AE, buanderie, wc, 
chambre ave... Réf 56081-2124

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    289 56

LORIENT 777 612 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 27 612 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
MERVILLE - EN EXCLUSIVITE 
-LORIENT CENTRE Proche Halles 
de Mervilles- Belle maison de carac-
tère de 1920 comprenant entrée, 
cuisine A/E donnant sur véranda, 
séjour, wc 1er étage: 3 chbres , sdb 
, wc Deuxième étage : bureau, sde, 
3chbres, wc Garage Réf 56081-2057

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 24

LORIENT 115 340 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 340 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
LORIENT CENTRE - Petite copro-
priété - LOCAL COMMERCIAL RDC: 
En façade un local à usage commer-
cial, arrière magasin, atelier donnant 
accès à une véranda donnant elle-
même accès à trois pièces, cour à 
usage privatif avec débarras , douche 
, véranda, wc. Réf 56081-2137

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    156 5

PLOEMEUR 726 640 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 640 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
PLOEMEUR - Maison 171 m². Sous-
sol : garage, buanderie, cave, atelier. 
RDC : entrée, cuisine équipée, séjour-
salon avec insert, salon avec mezza-
nine, chambre, salle d'eau/WC. Étage 
: 3 chambres (dont une avec dressing), 
SDB, WC, bureau. Coût annuel d'éner-
gie de 1520 à 2130€.* Réf 56082-1379
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    224 69

QUEVEN 229 840 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 840 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
QUEVEN centre, maison d'env. 
110 m² sur terrain de 415 m² com-
prenant : - rdc : hall d'entrée, WC, 
deux chambres, sdb, garage, - 1er : 
chambre, cuisine, sde, séjour-salon 
avec balcon, WC. Jardin. Chauffage 
fioul. Coût annuel d'énergie de 1964 à 
2658€ - année réf. 2024.* Réf 56087-
305

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    46 1

QUEVEN 656 697 € 
628 500 € +  honoraires de négociation : 28 197 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison contemp 168 m² 2022, alliant 
modernité et confort, bourg. elle offre 
des prestations haut de gamme. 
Espace de 60 m² lumineux et spacieux 
vue sur la piscine terrasse, cuisine AE 
,cellier, un patio. Suite parental salle 
d'eau de 23m².. Etag:3chambres sdb 
WC. garage. Réf 56029-1181

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

   

QUISTINIC 208 472 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 472 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison sur un terrain d'un hectare Au 
rez de chaussée un salon séjour avec 
cheminée, une cuisine aménagée, 
deux chambres, une salle d'eau, un 
cellier et un WC À l'étage un palier, 
trois chambres, une salle d'eau, un 
grenier Jardin avec terrasse et abris 
Réf 56081-2122

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    352 98

RIANTEC 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Grande maison familiale à rafrai-
chir. Beau potentiel. Edifiée sur un 
agréable terrain de 1060m² au calme 
et ensoleillé. Secteur Bourg. Coût 
annuel d'énergie de 3280 à 4490€ - 
année réf. 2021.* Réf 56040-578

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 6

NOSTANG 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Coeur de bourg pour cette maison 
en pierres vaste et lumineuse offrant 
150m² hab. cuisine, salle à manger, 
séjour, buanderie, wc au rdc, et de 
quatre chambres, salle d'eau, wc 
à létage Un grenier, jardin de cure, 
garage Coût annuel d'énergie de 
1700 à 2300€.* Réf 56080-879
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    261 8

PLOEMEUR 187 776 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
LE FORT-BLOQUÉ - Fort Bloqué, 1er 
étage, Appart T2, d'env. 28m² : Séjour 
avec coin cuisine aménagée et don-
nant sur balcon, ch., SDB avec WC. 
Garage. Bien en copro. Charges de 
101€/trimestre (communs, fonds tra-
vaux) Copropriété 404€ de charges 
annuelles. Réf 56081-2130

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    104 18

PLOEMEUR 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR CENTRE 
- Appartement de 60 m² : entrée, 
séjour sur balcon exposé sud, cui-
sine ouverte, 2 chambres, WC, salle 
d'eau. En sus : garage, ascenseur. 
Chauff. indiv. au gaz de ville. Charges 
: 288 €/trim. + avance sur travaux : 
46€/trim. Coût annuel d'énergie de 
620 à 840€.* Réf 56082-1370
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    182 5

PLOEMEUR 415 432 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 432 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
LOMENER - PLOEMEUR, LOMENER, 
dans une résidence avec ascenseur, 
appartement T2, de 50,81m² : cuisine 
aménagée donnant sur salon séjour 
et balcon, 2 ch (dt une cabine), SDD. 
Place de parking privative. Ch. : 283€/
trim. Copropriété 1132€ de charges 
annuelles. Réf 56081-1100

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    258 56

PLOEMEUR 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
PLOEMEUR - Maison de 78m². RDC 
: véranda, entrée avec coin dressing, 
salon-séjour, cuisine A/E, WC. Etage 
: 2 chambres, un bureau, une salle 
d'eau avec WC. En sus : grenier, 
garage, jardin. Coût annuel d'énergie 
de 1350 à 1880€ - année réf. 2021.* 
Réf 56082-1373
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    150 22

RIANTEC 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Au coeur du bourg de RIANTEC : - 
Au rdc : entrée, cuisine, séjour salon 
avec poêle à bois, sde, buanderie et 
W.C. - Au 1er : 3 chambres, dressing, 
sdb. - Au 2ème : grande pièces sous 
combles. - Courette et parking. Coût 
annuel d'énergie de 1110 à 1560€ - 
année réf. 2021.* Réf 56038-566

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    310 59

RIANTEC 312 200 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Dans un secteur calme maison com-
prenant en rdc entrée, cuisine, salle à 
manger, salon, wc, au 1er étage quatre 
chambres, wc, salle d'eau, grenier, 
garage, vous avez également deux 
dépendances de 20 et 30 m², terrain 
d'environ 800 m². Coût annuel d'éner-
gie de 2310 à 3180€.* Réf 56038-585

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    381 5

STE HELENE 1 560 000 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation : 60 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Sainte-Hélène 
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

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 8

ST AVE 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
ST-AVE : Maison non mitoyenne de 
110 m² env au calme sur 589 m² de 
terrain. Grande pièce de vie lumineuse 
avec cuisine, 4 chambres dont 2 au rdc. 
Grand garage et grenier. Proche école 
et commerces, accès rapide à VANNES 
Coût annuel d'énergie de 1620 à 2240€ - 
année réf. 2021.* Réf 56041-716

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15

immobilier.56041@notaires.fr

   

ST GILDAS DE RHUYS 1 701 175 € 
1 650 000 € +  honoraires de négociation : 51 175 € 
soit 3,10 % charge acquéreur
Propriété composée de 2 maisons 
offrant: au RDC un séjour, une 
cuisine, un WC, cellier,buanderie. 
Etage 5 ch, une sdb, un WC et 
une SDE. Accès direct deuxième 
maison offrant: RDC séjour, cuisine, 
chambre, d'une SDE avec WC. A 
l'étage 3 ch, une SDB et un WC. 2 
garages, piscine. Réf 56084-323

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    419 92

ST JEAN BREVELAY 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans le centre de SAINT JEAN 
BREVELAY, avec ses commerces, 
écoles , collège, banques disponibles 
à pied. Votre notaire vous propose 
une maison des années 70,  à rafrai-
chir, de 100 m² sur sous-sol complet 
comprenant un ga... Coût annuel 
d'énergie de 2500 à 3000€ - année 
réf. 2021.* Réf 56056-M158

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 217 67

TREDION 284 950 € 
272 352 € +  honoraires de négociation : 12 598 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison 7 pièces à vendre, 1 616 m² 
de terrain, dispose de 5 chambres, 
cuisine indépendante, salle de bains, 
2 toilettes. cave. Honoraires inclus de 
4.38% TTC à la charge de l'acquéreur. 
Prix hors honoraires 311 350 €. Coût 
annuel d'énergie de 2230 à 3060€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1622-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

   

VANNES 145 935 € 
141 000 € +  honoraires de négociation : 4 935 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement T2, situé en rez-de-jar-
din offrant : une entrée, un séjour coin 
cuisine, une chambre, salle d'eau, 
wc. Une place parking, cave. Bien 
en copropriété environ 145 euros/tri-
mestre Réf 56001-1036

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    271 56

VANNES 172 352 € 
166 000 € +  honoraires de négociation : 6 352 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
NORD - Vannes proche commerces, 
bus, écoles, T5 de 77 m² en rez-
de-chaussée surélevé avec ascen-
seur: -Entrée, cuisine, séjour,, trois 
chambres, loggias, salle de bains, 
wc, p... Copropriété de 168 lots, 
1050€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1440 à 1990€ - 
année réf. 2021.* Réf 56005-703

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire et 
associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    155 29

VANNES 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
BONDON - Appartement en bon état, 
situé au rez-de-chaussée de la copro-
priété, comprenant : entrée, séjour, 
cuisine, salle de bains, une chambre, 
WC. Une cave au sous-sol du bâti-
ment. Un emplacement de parking aé... 
Coût annuel d'énergie de 522 à 706€ - 
année réf. 2021.* Réf 56064-1333

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    176 38

VANNES 229 970 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 970 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Clair Vallon Proche centre ville, à 
10 mn à pied de la gare Au 2ème ét. 
avec asc. T5 82 m² hab. entrée avec 
pl., séjour, salon + balcon sud, cuisine, 
cellier, 3 chambres, gd débarras, s.d.b., 
WC, cave et pk collectif réservé à la 
Résidence Coût annuel d'énergie de 
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
MAISON 145 M² hab. SUR JARDIN 579 
m² : séjour, salon avec chem. cuis. ouv. 
équipée, 2 s.d.e., 4 ch. dont 1 au r.d.c., 
placards, terrasse + pergola, dépen-
dance en pierres, PAS DE GARAGE, 
Coût annuel d'énergie de 1607 à 2175€ 
- année réf. 2024.* Réf 56003-1210

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.liberation.56003@notaires.fr

VANNES 1 392 325 € 
1 350 000 € +  honoraires de négociation : 42 325 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
CLISCOUËT - Propriété de 300m² 
implantée sur un terrain constructible. 
Elle se compose de RDC d'une entrée, 
d'une séjour, d'une salle à manger, 
d'une cuisine, d'une ch, d'une SDE, 
d'un WC, d'un bureau, d'une buande-
rie. A l'étage 5 ch, 2 SDE dont une avec 
WC et un WC. Double garage, une 
cave. Réf 56084-321

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    160 5

DAMGAN 691 472 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 21 472 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
RARE! maison de Capitaine , à usage 
mixte, sur un terrain de 232m²: -Une 
pièce avec cheminée, wc, coin cuisine, 
cour, à l'étage pièce de vie traver-
sante, coin cuisine, terrasse, cagibi- 2 
chambres, salle d'eau, wc; -Appe... 
Coût annuel d'énergie de 1370 à 1900€ 
- année réf. 2021.* Réf 56005-701

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD 195 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 2,89 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD, au 1er étage 
APPARTEMENT type 2 + mezzanine 
offrant salon/salle à manger cuisine 
donnant sur balcon 14m² chambre 
S.D.E. WC. A l'étage mezzanine 
Garage. Livraison fin 2ème trimestre 
2024. Réf 56014-645

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 7

LA ROCHE BERNARD 425 096 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 096 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD MAISON RDC 
salon/salle à manger cuisine A/E cellier/
buanderie 2 chambres dressing S.D.E. 
WC. A l'étage: chambre petit bureau. 
Patio intérieur. Garage 22m² atelier 
14m², abri de jardin. Terrain clos 835m². 
Coût annuel d'énergie de 1520 à 2100€ 
- année réf. 2021.* Réf 56014-683
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Pays
de Ploermel

Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Gourin
Pontivy

    DPE
 vierge

   

LA ROCHE BERNARD 187 368 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 368 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD, emplace-
ment idéal dans rue commerçante 
IMMEUBLE en pierres R.D.C. espace 
vente 50m² + pièce 14m² WC avec 
lavabo. 1er étage 3 pièces WC. 2ème 
étage vaste grenier aménageable de 
42m². Jardin d'une surface de 80m² 
environ avec exposition Sud. Cave en 
sous-sol. Réf 56014-723
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    179 5

MARZAN 187 368 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 368 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
2 kms Port d'Arzal, 15mn des plages 
HABITATION légère SH 54m² 
salon/salle à manger cuisine A/E 3 
chambres S.D.E. WC Terrasse Abri 
de jardin Parcelle privative 390m² 
Chalet vendu meublé. Charges de 
copropriété 83€/mois. Réf 56014-717

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 7

ST LAURENT SUR OUST
 163 902 € 
156 000 € +  honoraires de négociation : 7 902 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
A 7 minutes de Malestroit, maison sur 
sous-sol total offrant : - au 1er étage : 
entrée, cuisine/séjour, 3 ch, sdb avec 
wc. - au rez-de-jardin : garage, atelier, 
buanderie/chaufferie et cave. Jardin de 
3989 m². Coût annuel d'énergie de 810 à 
1140€ - année réf. 2021.* Réf 56049-654

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

GUER 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans un petit hameau proche de 
GUER, un ensemble de bâtiments à 
rénover De nombreuses parcelles de 
terre dont une boisée d'environ 2 hec-
tares. Réf VM1619-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    359 97

MENEAC 89 980 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 980 € 
soit 5,86 % charge acquéreur
MENEAC, maison d'env. 78 m² à 
rénover sur parcelle de 2800 m² 
comprenant : - au sous-sol : garage, 
cave, - au rdc : cuisine, séjour, WC, 
sdb, - au 1er : trois chambres. Jardin, 
dépendance en pierre, four à pain. 
TF 230€. Coût annuel d'énergie de 
2160 à 2970€ - année réf. 2023.* 
Réf 56087-308

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    317 10

MENEAC 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
MENEAC, GRANDE MAISON com-
prenant : - RDC : véranda, pièce de vie 
avec coin cuisine (cheminée), ch., sdb, 
wc, buanderie, atelier et garage, - étage 
: 3 ch., sde, débarras, mezzanine. Une 
cour. Terrain de 323m². Les inform... 
Coût annuel d'énergie de 3000 à 4090€ 
- année réf. 2021.* Réf 05812
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     450 15

MENEAC 119 750 € 
114 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
MENEAC, propriété composée d'une 
MAISON d'HABITATION à rafraîchir, 
d'une LONGERE à rénover, d'une 
ancienne maison à rénover et d'un 
hangar ouvert. Terrain de 7000m² env. 
Les informations sur les risques auxquels 
ce bien ... Coût annuel d'énergie de 1450 
à 1990€ - année réf. 2021.* Réf 05815
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

REMINIAC 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Axe GUER-MALESTROIT, maison 
de bourg restaurée avec goût . RDC 
: cuisine amén. sal-séj s/jardin, sde-
wc. Etage : 2 ch, cab. toil. Huiss. 
PVC, toiture neuve, TAE. Maison 
meublée. Idéale pour 1ère acq ou 
invest. ! Réf 56046-1207
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 8

SERENT 384 430 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 430 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'architecte en centre bourg 
(173 m²) - Terrain 1010 m²; RDC : 
entrée, salon-séjour, cuisine, arrière-
cuisine, WC, 2 chambres, sde, WC, - A 
l'étage : deux chambres,, WC, possibi-
lité 3ème chambres, - Sous-sol (134m²) 
Coût annuel d'énergie de 2570 à 3530€ 
- année réf. 2021.* Réf 56050-613

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 278 59

GUER 187 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
hameau prox. ville, maison tradit. 
RDC: entrée, sal-séj. (cheminée), 
cuisine A/E, 2 ch., wc, s.d.b.. Etage : 
2 gdes ch., cab. toil, grenier aménag. 
Garage, cuis. d'été, chauff. & cave. 
Terrain 1232m². A visiter !! Coût 
annuel d'énergie de 2060 à 2840€.* 
Réf 56046-1203
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

GUER 188 253 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 10 253 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Maison de construction traditionnelle 
, entretenue , 90 m² habitables, 3 
chambres + bureau, séjour-salon, 
cuisine aménagée ,véranda. Accès 
rapide centre vielle de GUER. 
Réf 35057-839

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    148 4

LE COURS 497 000 € 
478 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
propriété comprenant : rdc : entrée, 
pièce de vie avec cheminée, cuisine, 
suite parentale, cellier, cave étage 
: mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains, wc, terrasse piscine étang car-
port parking; hangar et bûcher Coût 
annuel d'énergie de 1380 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1587-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    329 64

MALESTROIT 188 910 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant : - au rdc : 
entrée, salle à manger, salon/cuisine, 
cellier/buanderie, chambre avec sde 
privative et wc ; - au 1er : 3 ch, sde 
avec wc ; - au 2ème : grenier. Jardin 
clos de 249 m². Coût annuel d'énergie 
de 2770 à 3790€ - année réf. 2021.* 
Réf 56049-626

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    404 13

MAURON 278 452 € 
268 000 € +  honoraires de négociation : 10 452 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - 
ENSEMBLE IMMOBILIER centre 
bourg : 1 T8 + 1 studio, 1 T3. 5 garages 
avec grenier. Terrain de 1200 m² + 
puits. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont dis-
ponibles sur le site Géorisques: Classe 
... Coût annuel d'énergie de 2760 à 
3770€ - année réf. 2021.* Réf 05806
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 43

ST GUYOMARD 249 360 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A PROXIMITE ;Maison d'env 109 
m² comprenant: -rdc: cuisine/séjour, 
salon +cheminée, 3 chambres, sde, 
wc et buanderie. - à l'étage : chambre 
et grenier aménageable d'environ +60 
m². Terrain de 1785 m² + un plan d'eau. 
Coût annuel d'énergie de 1330 à 1870€ 
- année réf. 2021.* Réf 56050-616

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    56 1

ST GUYOMARD 550 670 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 20 670 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Dans un cadre exceptionnel et sur un 
terrain de 5 hectares 17a 72ca avec 
un étang comprenant: 1°)Une maison 
d'habitation d' env 180 m² de plain pied. 
2°) un bâtiment d'env 270 m² compre-
nant une salle de réception,cuisine,wc. 
Coût annuel d'énergie de 640 à 900€ - 
année réf. 2021.* Réf 56050-602

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

   

ST MALO DE BEIGNON
 149 900 € 
144 000 € +  honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Saint Malo de Beignon, quartier 
agréable, maison trad. RDC : cuisine, 
séj-sal., 1 ch, s.d.e,, wc, grenier à 
aménager & garage attenant .Terrain 
clos de 1046 m². TAE. Réf 56046-1160
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    185 5

BREHAN 239 480 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE - 
Longère rénovée meublée lumineuse et 
spacieuse : 3 chambres dont une avec 
dressing, salon avec poêle à bois ouvert 
sur cuisine amén. et équ. donnant accès 
à une terrasse couverte, s.d.e, s.d.b., 
wc. Dépendance. L'ensemble sur 3.002 
m² Réf 56053-2367

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    322 10

CLEGUEREC 116 300 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Longère en pierres en cours de réno-
vation située dans un petit hameau à 
CLEGUEREC , sans vis à vis offrant : 
- RDC: entrée sur la CAE avec poêle à 
bois, salon/salle à manger, buanderie, 
SDE, wc, au-dessus de la buanderie... 
Coût annuel d'énergie de 1270 à 1760€ 
- année réf. 2021.* Réf 56061-818

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     553 139

GOURIN 147 660 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 660 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) - Maison à usage 
d'habitation et de commerce à rénover 
en centre-ville dont la distribution est la 
suivante :  - Sous-sol : cave sous partie 
avec chaufferie - Rez-de-chaussée : 
entrée, trois pièces (anc... Coût annuel 
d'énergie de 7190 à 9780€ - année réf. 
2021.* Réf GO692V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    351 92

GUEMENE SUR SCORFF
 82 770 € 
78 000 € +  honoraires de négociation : 4 770 € 
soit 6,12 % charge acquéreur
Prox centre, maison en pierres (4 PP) 
avec qq travaux à prévoir: sous-sol 
complet. RDC: véranda; séjour avec ch 
et cuisine aménagée ouverte, chambre, 
wc, salle d'eau. Etage: 2 chambres, 
grenier. Terrain d'environ 440 m². Coût 
annuel d'énergie de 1800 à 2480€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2222

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    239 39

GUENIN 408 500 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
BOURG - Belle propriété en pierres 
comprenant une maison de carac-
tère rénovée ayant deux chambres, 
grenier aménageable, 2 gites, une 
dépendance en pierres à rénover, 
Terrasse, Et terrain, Le tout d'une 
contenance de 1772 m². Coût annuel 
d'énergie de 2670 à 3680€ - année 
réf. 2021.* Réf 065/1780

Me P. GONON - 02 97 51 19 66

negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 7

GUERN 220 700 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 700 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Campagne, belle confortable longère 
(5PP) très bon état général: salon/séj 
avec ch (poêle à bois), cuisine A+E/
SAM, chbre (balnéo), salle d'eau/wc. 
Etage: mezzanine, 2 chambres, salle 
d'eau/wc. Terrain d'env 420 m². Coût 
annuel d'énergie de 1480 à 2040€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2228

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 165 5

LOCMINE 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
LOCMINE - Commerces et écoles à 
pieds. Très beau T3 (deux chambres), 
parfaitement entretenu, dans résidence 
calme et recherchée avec terrasse de 
74 m² orientée sud. Un garage fermé 
et un parking aérien complètent le tout. 
Locataire en place... Coût annuel d'éner-
gie de 653 à 883€.* Réf 56077-776
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 243 38

LOCMINE 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Maison centre ville, composée au rdc : 
séjour, cuisine A/E récente, 2 chambres, 
SDB, w-c. En sous-sol : garage, buan-
derie, 2 chambres et SDD/w-c. Terrain 
de 1185m² avec terrasse au sud-ouest. 
Quartier résidentiel. Coût annuel d'éner-
gie de 1462 à 1978€ - année réf. 2023.* 
Réf 56077-825
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 234 7

LOCMINE 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Proche centre-ville, impasse, contempo-
raine sur 2000 m², avec entrée, séjour-
salon, cuisine am.,2 ch. sde. Étage, 2 
ch. bureau, sde WC. Garage double 
(possibilité camping-car). Terrasse. 
Jardin. Belle exposition. Cours g... Coût 
annuel d'énergie de 1619 à 2191€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1150

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 141 4

LOCMINE 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Locminé, contemporaine lumineuse 
de sur 946 m², comprenant : entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée 
ouverte sur le séjour, buanderie, 
chambre, salle d'eau, WC. Étage : 
3 ch., mezzanine, salle d'eau, WC. 
Garage aménagé, c... Coût annuel 
d'énergie de 1069 à 1447€ - année 
réf. 2021.* Réf 56076-1151

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    271 60

MALGUENAC 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison composée de : sous-sol : 
garage, chaufferie, débarras, rez-
de-chaussée : entrée, cuis. amén., 
séjour-salon sortie terrasse, 1 ch., 
wc, salle de bains-douche, étage : 3 
ch., salle d'eau-wc, Terrain 2547 m² 
constructible. Coût annuel d'énergie 
de 1750 à 2430€.* Réf 56062-2068

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    249 31

GUISCRIFF 125 700 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison à vendre comprenant Rdc : 
cuisine, arrière cuisine, garage, Etge : 
séj-salon, 2 ch, W.C., salle d'eau (2), 
W.C. Jardin Ancienne maison d'habi-
tation et dépendances en pierres non 
attenantes Coût annuel d'énergie de 
1290 à 1810€ - année réf. 2021.* 
Réf 1265

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    51 1

GUISCRIFF 244 150 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison de 2023 comprenant : Rdc : 
grande pièce à vivre, ch avec dres-
sing et salle d'eau, W.C. Etage : 3 
ch, salle de bains, W.C. Garage, ter-
rasse et jardin Coût annuel d'énergie 
de 390 à 560€ - année réf. 2021.* 
Réf MA1280

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 7

KERNASCLEDEN 142 335 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 335 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Immeuble ayant : - au rdc : * Un local 
avec 2 pièces, buand. réserve et cave 
; - à l'étage : * Appart ayant à : - son 
rdc : cuis, séj avec chem, sde avec 
wc, 1 chb et bur; - à l'ét. : 2 coins 
nuits, 1 chb, wc et sdb ; Coût annuel 
d'énergie de 1450 à 2010€ - année 
réf. 2021.* Réf 56033-290

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 78 15

negociation.56033@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

LANGONNET 210 540 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 540 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
LANGONNET (Morbihan) - Longère 
dans hameau proche centre bourg dont 
la distribution est la suivante : - Rez-de-
chaussée : cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salon (cheminée), WC 
avec lavabo, salon (cheminée), salle 
à manger (cheminée), arrière cuisine, 
salle de bain (baig... Réf LA413C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 36

LE FAOUET 205 300 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
LE FAOUET (Morbihan) - Maison d'ha-
bitation des années 30 rénovée proche 
centre-ville dont la distribution est la 
suivante : - Sous-sol complet : cave, 
chaufferie-buanderie, cuisine d'été - 
Rez-de-chaussée : pièce commune... 
Coût annuel d'énergie de 1480 à 2050€ 
- année réf. 2021.* Réf LF43V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 6

MALGUENAC 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Propriété située comprenant : Une lon-
gère : cuis. amén., wc, séjour, salon, 
bureau, étage : 2 ch., s.d.e, une mezza-
nine, s.d.b, 1 ch. s.d.e wc, Une maison 
: r.d.c : cuis. amén. séjour, étage : 1 
ch., wc, s.d.e, Une écurie, sellerie, 2 
boxs, Coût annuel d'énergie de 1880 à 
2600€.* Réf 56062-2079

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

    DPE
 vierge

   

MELRAND 189 350 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 350 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Typique hameau de campagne, prox 
bourg, belle maison en pierres (4 PP) 
en bon état général: salon/séjour/cui-
sine aménagée ouverte et cheminée 
(poêle à bois). Etage: salle d'eau/wc, 
2 chambres. Dépendances. Beau 
terrain fleuri et arboré d'env 1400 m². 
Réf 56075-2232
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
salle d'eau, WC. Copropriété de 332 
lots, 756€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 975 à 1319€ - 
année réf. 2021.* Réf 063-311
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33

sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     465 127

PONTIVY 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison proche école et commerces, 
composée de : - sous-sol : garage, 
chaufferie, buanderie, cave, - rez-
de-chaussée surélevé : entrée-cou-
loir, cuisine aménagée, séjour-salon, 
deux chambres, salle d'eau, wc, - au-
dessus : une pièce mansardée, gre-
nier, Jardin alentour. Réf 56062-2080

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 9

PONTIVY 205 320 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison d'habitation, quartier Kerjalotte, 
commune de PONTIVY offrant: - RDC: 
entrée, CAE ouverte sur le salon/salle 
à manger , 1 ch,SDB, wc, gar. avec 
carport; - A l'étage: palier, 3 chs, 1 gre-
nier. Jardin clos avec abri. Coût annuel 
d'énergie de 1460 à 2030€ - année réf. 
2021.* Réf 56061-817

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    157 4

ST GERAND 345 180 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 180 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison d'architecte, SAINT-GÉRAND, 
comprenant: - SS: cuis. d'été/buande-
rie, gar, atelier, cave. - RDC: entrée, 
WC et dressing, 1ch avec placard 
penderie, 1SDB, 1grande pièce de vie 
avec cheminée insert centrale compre-
nant le salon, la salle à manger, CAE , 
arrière cuisine et ... Réf 56061-825

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    231 7

BANGOR 683 100 € 
660 000 € +  honoraires de négociation : 23 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Proche com-
merces et plage Kérel, maison compre-
nant: pièce à vivre ac cuis equ, sde, W.C., 
ch. A l'étage, 3 chb, sdb W.C.Garage 
19m² ,cabanon en bois, piscine hors sol 
et jardin arboré de 1500 m², BANGOR 
Coût annuel d'énergie de 1560 à 2170€ - 
année réf. 2023.* Réf VM1502-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

LE PALAIS 274 275 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 9 275 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Charmante 
maison ancienne, mitoyenne sur un 
côté, située à 1,5 km du bourg de LE 
PALAIS et d'une plage comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
séjour, salle d'eau, W.C. A l'étage: 
chambre. Remise accolée et jardinet 
d'environ 40 m². Réf VM1493-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

logement extrêmement consommateur d�énergie

passoire 

énergétique

consommation 

(énergie primaire) émissions

B

C

E

D

F

G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

QUIMPERLE 133 840 € 
127 800 € +  honoraires de négociation : 6 040 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
12 lots à bâtir, dans un nouveau lotis-
sement, idéalement situé proche des 
commerces. Réf 2742-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

CÔTES-D'ARMOR FINISTÈRE FINISTÈRE

FINISTÈRE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 8

LE PALAIS 279 450 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison 43 m² 
hab,à 1 km du bourg tout en étant au 
calme, avec terrasse et jardin expo-
sés Sud comprenant au rdc: pièce à 
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